Guia de tallas mujer

Partes de arriba

Vestidos, camisetas, camisas, blusas, abrigos, chaquetas, jerséis, sudaderas, bafiadores.

Ver medidasen: cm pulgadas

Espafia
Alemania

Estados Unidos y Canadd

Japédn
Pecho
Cintura
Cadera

Espafia

Italia

Reino Unido
Pecho
Cintura
Cadera

Pantalones, faldas y vaqueros

Ver medidasen: cm pulgadas

Espaiia

Alemania
Italia

Reino Unido

Estados Unidos y Canada

Cintura
Cadera

Xs
XXS

XXS

81-84 cm
63-66 cm
89-92 cm

36

40
10

85-88cm
6770 cm
93-26 cm

25/26
36

34
40
10

6770 cm
93-96cm

38

42

89-92cm
71-74 cm
97-100 cm

s M L
XS s M
XS S M

M L XL
85-88 cm 89-92cm 93-98cm
6770 cm 71-74 cm 75-80 cm
9396 cm 97100 cm 101106 cm

40 42
44 46
14 16
93-96cm 97100 cm
75-78 cm 79-82cm
101-104 cm 105-108 cm
27/28 29730 31732

38 40 42

36 38 40

4 44 46

12 14 16

10 12 14

4 6 8
71-74 cm 75-78 cm 79-82cm
97100 cm 101104 cm 105-108 cm

XL

XXL

99-104 cm
81-86 cm
107-112 cm

44

48
18

101104 cm
83-86 cm
109-112cm

33/34

44

42
48
18
16

83-86 cm
109-112 cm

XXL
XL

XL
XXXL

105-110 cm
8792 cm
113-118 cm

50
20

105-108 cm
87-90 cm
13-116 cm

35/36

46

44
50
20
18

87-90 cm
113-11¢ cm



Zapatos, zapatillas y chanclas

Ver medidas en:

Espaia

Reino Unido

Estados Unidos

Japén

Largo

cm

pulgadas

36

35

22

235em

37

6,5
25

238cm

38

7.5
235

245¢cm

39

85
245

251 em

40

6,5

25

254 cm

4

25
255

257cm



